
 

  

 

  

Hindistan Özel Sektör Heyeti ile Toplantı ve Firma Görüşmeleri, 21 Nisan 2025 

  

 

  

UTİKAD-Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği 

  

  

Sayın Genel Sekreter, 

DEİK/Türkiye - Hindistan İş Konseyi ev sahipliğinde ve Hindistan’ın İstanbul Başkonsolosluğu 

destekleriyle 21 Nisan 2025 tarihinde 10:00-13.30 arasında DEİK Merkezi’nde India’s Engineering 

Export Council (EEPC) iş heyetiyle “Hindistan Özel Sektör Heyeti ile Toplantı ve Firma Görüşmeleri” 

düzenlenecektir.  

 Hindistan’ın İstanbul Başkonsolosu Mijito Vinito’nun katılım sağlayacağı program kapsamında, ekte 

bilgileri yer alan aluminyum ve ürünleri, elektrikli cihazlar ve ekipmanlar, medikal cihazlar ve ilaç 

sektörü makineleri başta olmak üzere katılım sağlayacak Hint firmaları ile ikili görüşme imkanı 

bulunacaktır.  

 1955 yılında kurulan EEPC (https://www.eepcindia.org/),  Hindistan’ın 100 milyar $’ı aşan mühendislik 

ihracatında öncü bir kurum olarak Hindistan’ın Ticaret ve Sanayi Bakanlığı destekleri ve 9500’den fazla 

üyesiyle çalışmalarını yürütmektedir.  

 Uluslararası Para Fonu'nun (IMF) yayınladığı Dünya Ekonomik Görünüm raporuna göre önümüzdeki 

her yıl ortalama %7-8 civarında büyüme kaydeden ve gelecek dönemde en hızlı büyüyen ülke olma 

konumunu sürdüreceği öngörülen Hindistan, iş insanlarımız için önemli bir iç pazar sunmaktadır. Küresel 

ve bölgesel tedarik zincirlerinde önemli bir rol oyanayan ülke 1,4 milyarı aşkın nüfusu ile dünyanın en 

kalabalık ülkesi ve aynı zamanda önemli bir üretim üssü haline gelmektedir.  

 Türkiye’nin Hindistan ile gerçekleştirdiği ticari ve yatırım ilişkilerinin geliştirilmesi açısından önem arz 

eden etkinliğin üyelerinize duyurulması ve katılımlarının teşvik edilmesi konusunda desteğiniz için 

teşekkürlerimi sunarım. 

 Saygılarımla, 

Caner ÇOLAK 

DEİK Genel Sekreteri  

  

https://www.eepcindia.org/
https://www.deik.org.tr/


Ek: 

1- Taslak Program (1 sayfa, İngilizce) 

2- Hindistan özel sektör heyeti listesi ( 1 sayfa, İngilizce) 

 Kayıt formu: https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/2063/24529  

 Katılım koşulları: 

• DEİK Üyeleri için kişi başı katılım ücreti: 1000 TL 

• DEİK Üyesi olmayan firmalar için kişi başı katılım ücreti: 1250 TL 

 

 Detaylı bilgi için irtibat: 

E-mail: india@deik.org.tr, Tel:  0212 339 50 74 / Aycan Damalı, İş Konseyi Koordinatörü 
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  Bu e-posta sistem tarafından otomatik olarak üretilmiştir. Lütfen Yanıtlamayınız. 
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